PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2712/SANJ/2021

Tatuí, 17 de novembrode 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 3040/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a informação
prestada pelo Sr. Denilson Estevam, Setor de Patrimônio.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

   MIGUEL LO) 30 JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida DomingosBassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatuí
SECRETARIAMUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃOE NEGOCIOSJURIDICOS
Setor de Patrimônio — 3305-1070
Av. Domingos Bassi nº 1000 - CECAP
Fone: (15) 3259.8400 — CEP 18271-330

Tatui, 17 de novembro de 2021.

DECLARAÇÃO

Ao
DD. Senhor Vereador Claudião Oklahoma

Em resposta ao requerimento nº 3040/2021 de
autoria do vereador Claudio Oklahoma, informo que segue em anexo a relação dos
veículos que compõem o patrimônio deste município que estão na condição de
inservíveis, totalizando 37 veiculos.

Sem mais para o momento,

ldtldora ban
Denilson Estevam— Setor de Patrimônio

Prefeitura Municipal de Tatuí
SECRETARIAMUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃOE NEGOCIOSJURIDICOS
Setor de Patrimônio - 3305-1070
Av. Domingos Bassi nº 1000 - CECAP
Fone: (15) 3259.8400 — CEP 18271-330

RELAÇÃO DOS VEICULOS INSEVIVEIS

Segue abaixo a relação de veículos inservíveis:

VW SAVEIRO 1.6 Ano 2005
VW GOL 1.0 Ano 2005
VW GOL 1.0 Ano 2005
VW GOL 1.0 Ano 2005
VW KOMBI Ano 2005
GM D20 CUSTO Ano 88

MARCOPOLOVOLARE Ano 2005
MARCOPOLOVOLARE Ano 2005
HONDA CG 125 Ano 2010
HONDA CG 125 Ano 1994
HONDA CG 125 Ano 199
HONDA CG 150 Ano 2005
HONDA NXR 125 BROS Ano 2005
HONDA XRE 300 Ano 2011
MERCEDEZBENZ 371 Ano 2005
MARCOPOLOVOLARE Ano 2013
FIAT UNO MILLE Ano 2013
RENAULTCLIO Ano 2007
VW GOL 1.6 POWERAno 2005
HONDA CG 150 JOB Ano 2006
FORD F 4000 Ano 1991
FOR F11000 Ano 1991
GM CUSTON Ano 1994
FIAT DUCATO Ano 2010
FORD FUSION Ano 2010
FORD F11000 Ano 1991
MERCEDEZBENZ Ano 1994
FIAT UNO MILLE Ano 2005
FIAT UNO MILLE Ano 2005
FORD F 14000 Ano 1991

Prefeitura Municipal de Tatuí
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃOE NEGOCIOSJURIDICOS
Setor de Patrimônio — 3305-1070
Av. Domingos Bassi nº 1000 - CECAP
Fone: (15) 3259.8400 — CEP 18271-330

ROLO COMPACTADOR
TRATOR YAMAR
TRATOR FORD 414 M
RETROESCAVADEIRAJCB 2014 E
ESCAVADEIRAHIDARAULICO Ano 2009
Moto niveladora 120 B
RETRO ESCAVADEIRA 580 M CASE

Total de veículos : Trinta e Sete Veículos (37)

Tatuí, 17 de novembro de 2021.